13 DE DEZEMBRO DE 2006  IMPRENSA OFICIAL PÁGINA 1

13 DE DEZEMBRO DE 2006 EDIÇÃO Nº 3005

Jornalista Responsável
Valéria Olívia Nani - MTB 29.321

PÁGINA 2  IMPRENSA OFICIAL 13 DE DEZEMBRO DE 2006

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO SR. DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

Convite n.º 524/06
Órgão gestor: Gabinete do Prefeito.
Objeto: Aquisição de poltrona universitária executiva
.
 “Face ao que consta dos autos, e de acordo com o
Decreto nº 18.206 de 06.04.01, homologamos o objeto
da presente licitação, como segue”:
-PREMIÈRE FLEX COM. MÓV LT-ME..R$  7.980,00
Processo n.º 024.571-7/06

13 DE DEZEMBRO DE 2006  IMPRENSA OFICIAL PÁGINA 3

PÁGINA 4  IMPRENSA OFICIAL 13 DE DEZEMBRO DE 2006

13 DE DEZEMBRO DE 2006  IMPRENSA OFICIAL PÁGINA 5

PÁGINA 6  IMPRENSA OFICIAL 13 DE DEZEMBRO DE 2006

13 DE DEZEMBRO DE 2006  IMPRENSA OFICIAL PÁGINA 7

PÁGINA 8  IMPRENSA OFICIAL 13 DE DEZEMBRO DE 2006

EDITAL Nº 48, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2006.

EDUARDO SANTOS PALHARES,  Superintendente da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL - FUMAS, Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que
consta nos autos do Processo Administrativo nº 0676-4/2005 e
0988-1/2006.

CONSIDERANDO que se encontra em andamento, Concurso
Público nesta Fundação, para preenchimento de cargo de motorista,
visando à reposição funcional da estrutura da Fundação, em virtude
da ampliação do Programa de Suplementação Alimentar do Projeto
Criança Saúde;

CONSIDERANDO a necessidade de atendimento na demanda e
distribuição da Suplementação Alimentar do Projeto Criança Saúde,
tendo em vista o aumento de pontos de distribuição e quantidade
de refeições oferecidas;

CONSIDERANDO AINDA que, pelo acima exposto, a FUMAS
necessita com urgência de pessoas para distribuição diária da
Suplementação Alimentar nos vários núcleos de submoradias deste
Município, atendidos por ela;

CONSIDERANDO FINALMENTE o “déficit” existente quanto
a servidores das classes de MOTORISTA, com prejuízo à
continuidade e eficiência dos serviços afetos a esta Fundação
Municipal de Ação Social – FUMAS;

FAZ SABER que, nos termos do Edital de número 21, de 29 de
Maio de 2006 fica PRORROGADO por mais 120 (cento e
vinte) dias, o prazo do contrato de trabalho por tempo
determinado do servidor abaixo relacionado, na função de
MOTORISTA:

CLASSE de MOTORISTA

NOME                                                       PRORROGAÇÃO

JOÃO FRANCISCO BERRO                12/12/06 a 11/04/07

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital que
será publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e afixado
no local de costume.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
                 EDUARDO SANTOS PALHARES

Superintendente

EDITAL Nº 49, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2006.

EDUARDO SANTOS PALHARES,  Superintendente da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL - FUMAS, Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que
consta nos autos do Processo Administrativo nº 0728-3/2005 e
1039-2/2006.

CONSIDERANDO que se encontra em andamento, Concurso

Público nesta Fundação, para preenchimento de cargo de Auxiliar
de Serviços Operacionais, visando à reposição funcional da estrutura
da Fundação, em virtude da ampliação do Programa de
Suplementação Alimentar do Projeto Criança Saúde;

CONSIDERANDO a necessidade de atendimento na demanda e
distribuição da Suplementação Alimentar do Projeto Criança Saúde,
tendo em vista o aumento de pontos de distribuição e quantidade
de refeições oferecidas;

CONSIDERANDO AINDA que, pelo acima exposto, a FUMAS
necessita com urgência de pessoas para elaboração, carregamento
e distribuição diária da Suplementação Alimentar, nos vários núcleos
de submoradias deste Município, atendidos por ela;

CONSIDERANDO FINALMENTE o “déficit” existente quanto
a servidores das classes de AUXILIAR DE SERVIÇOS
OPERACIONAIS, com prejuízo à continuidade e eficiência dos
serviços afetos a esta Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS;

FAZ SABER que, nos termos do Edital de número 26, de 12 de
Junho de 2006 fica PRORROGADO por mais 120 (cento e
vinte) dias, o prazo do contrato de trabalho por tempo
determinado do servidor abaixo relacionado, na função de
AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS:

CLASSE de AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

NOME                                                       PRORROGAÇÃO

ELIANO MARIANO DE TOLEDO         23/12/06 a 21/04/07

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital que
será publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e afixado
no local de costume.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
                   EDUARDO SANTOS PALHARES

Superintendente

Publicação
 A empresa CASA DE MASSA CIDADE NOVA

LTDA , devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 01.044.616/0001-
27 e Inscrição Estadual nº 407.208.640.118, estabelecida a Avenida
Moises Rafael, nº 21 – Cidade Nova I – Jundiaí/SP, comunica o
extravio do talão de Notas Fiscais:
Nota Fiscal de Micro Empresa nº 000.001 à 000.250 (usados).
Nota Fiscal de Venda a Consumidor  Modelo D1 nº 0001.001 a
00.250.
Nota Fiscal Modelo 1 nº 000. 001 a 000. 150 (usados)

EXTRAVIO – MURILO SOARES DE OLIVEIRA FILHO & CIA
LTDA ME, CNPJ 04.662.787/0001-08 , IE 712.100.925.119 ,
Av. Marginal do Rio Jundiaí, 1500 , setor industrial , Várzea Paulista
- SP, informa o extravio de   03 ( três ) talões de NF modelo 2
numeração 0001 à 0150.

EXTRAVIO – TOROLHO & SILVA LTDA ME, CNPJ 05.026.727/
0001-61 , IE 245.086.208.110 , Rua Herculano Tavares, 196 cs 1
Campo Limpo Paulista – SP, informa o extravio de 1   ( um ) talão
de NF modelo 1 numeração de 0001 a 0050 .